阿賀野市農家連絡員（交替・変更）届

集　落　名

阿賀野市長　様

から下記のとおり交替(変更)しますので届出します。

記

≪変更（交替）内容≫

≪新農家連絡員委託料振込先≫

阿賀野市農家連絡員(組合長)について、

令和　　年　　月　　日

（阿賀野市役所農林課 行き）

届 出 日

届出人氏名

令和 　　年 　　月 　　日

戸

組現

配布戸数

回覧組数氏名

氏名

住所
阿賀野市

電話

番号
（　　　）㊞

口座番号普通 ・ 当座

※ 交替年月日及び太枠内にご記入ください。

(フリガナ)

金融機関名

預金の種別

口座名義人

本店・支店

本所・支所

銀行・信金・信組

農協・労金

受　付　日

・　 　・

受付者 修正 担当確認 備考

済
・

未済

※新農家連絡員(組合長)より提出してください。

※ 口座名義にはフリガナを必ず記入してください。
※ 戸数や組数に変更がある場合は訂正してください。

〒 生年月日

昭和　　年　　月　　日
新